Allianz @)

ALLIANZ SALUD

Cuadro médico
SEGOVIA

allianz.es
OdJomf XS



iNDICE

Informacion General

URGENCIAS 7
RED DE CENTROS Y PROFESIONALES SANITARIOS 9
SEGOVIA CAPITAL 9
CENTROS HOSPITALARIOS 9
HOSPITALIZACION GENERAL 9
ATENCION PRIMARIA 9
MEDICINA GENERAL 9
PEDIATRIA 9
ENFERMERIA 10
ATENCION ESPECIALIZADA 10
ALERGOLOGIA 10
ANGIOLOGIA Y CIRUGIA VASCULAR 10
APARATO DIGESTIVO 11
CARDIOLOGIA 11
CIRUGIA GENERAL Y DEL APARATO DIGESTIVO 11
CIRUGIA ORAL Y MAXILOFACIAL 11
DERMATOLOGIA Y VENEREOLOGIA 12
ENDOCRINO Y NUTRICION 12
GINECOLOGIA 12
GINECOLOGIA Y OBSTETRICIA 12
HEMATOLOGIA Y HEMOTERAPIA 13
MEDICINA INTERNA 13
NEFROLOGIA 13
NEUMOLOGIA 13
NEUROLOGIA 13
OFTALMOLOGIA 13
ONCOLOGIA MEDICA 14
OTORRINOLARINGOLOGIA 14
PSIQUIATRIA 14
REHABILITACION 14
REUMATOLOGIA 14
TRAUMATOLOGIA Y ORTOPEDIA 15

Fecha de generacion: 13/02/2025

>2



iNDICE

Informacion General

iNDICE ALFABETICO DE CENTROS Y MEDICOS

<3

UROLOGIA

MEDIOS COMPLEMENTARIOS DE DIAGNOSTICO

ANALISIS CLINICOS

ANATOMIA PATOLOGICA

DENSITOMETRIA OSEA

DIAGNOSTICO ESPECIAL PRENATAL

ECOCARDIOGRAFIA

ECOGRAFiA UROLOGICA

ERGOMETRIA

HOLTER

MAMOGRAFIA

NEUROFISIOLOGIA CLiNICA

RADIOLOGIA CONVENCIONAL

RESONANCIA MAGNETICA NUCLEAR. R.M.N

TOMOGRAFIA AXIAL COMPUTERIZADA. T.A.C.

TRATAMIENTOS ESPECIALES

ENDOSCOPIA DIGESTIVA

FISIOTERAPIA

NUTRICION HUMANA Y DIETETICA

PODOLOGIA

PREPARACION Y RECUPERACION POSTPARTO

PSICOLOGIA
TRATAMIENTO DEL DOLOR

SEGOVIA PROVINCIA

CANTALEJO

CARBONERO EL MAYOR

CUELLAR

EL ESPINAR

FUENTERREBOLLO

NAVA DE LA ASUNCION

SAN CRISTOBAL DE SEGOVIA

Fecha de generacion: 13/02/2025

15
15
15
16
16
16
16
17
17
17
18
18
18
18
18
19
19
19
19
19
19
20
20
21
21
21
21
22
22
22
22
23






INSTRUCCIONES DE USO DEL CUADRO MEDICO

Este cuadro facultativo contiene el listado
de profesionales y centros sanitarios de
su provincia a los cuales tiene acceso para
recibir las prestaciones sanitarias que
precise.

Su actualizacién es diaria y puede estar
sujeto a variaciones (altas y bajas de
profesionales, cambios de domicilios, etc.)
por lo que recomendamos que antes de
solicitar cita consulte la ultima versién en
la web de Allianz allianz.es.

Los asegurados de Allianz Salud tienen
derecho a recibir Unicamente las presta-
ciones de los profesionales y centros sa-
nitarios que correspondan a las garantias
contratadas que constan en las Condicio-
nes Generales y Particulares de la Péliza.

AUTORIZACIONES

Para solicitar autorizacion para realizar
una prueba, tratamiento o ingreso hos-
pitalario que lo requiera es indispensable
que disponga de la prescripcion de un
facultativo del Cuadro Médico. Este deberd
entregarle un taléon MEDICARD en el que
debe figurar necesariamente la prueba

o tratamiento prescrito y el nombre del
profesional y su nimero de colegiado.

Teléfonos de interés
Servicio de atencién al cliente

Le informamos que en este documento
encontrara algunas lineas sobre especiali-
dades que no quedan garantizadas por su
Poliza. Son servicios adicionales de consul-
ta telefonica que pensamos que pueden
ser Utiles en la gestién de su Salud.

Para solicitar dia y hora de consulta
deberd llamar al teléfono del profesional
sanitario que precise e identificarse como
asegurado de Allianz Salud.

Recuerde que al presentarse en el centro
sanitario deberd acreditar su condicién de
asegurado mediante la presentacion de
su Tarjeta Sanitaria Allianz y de su DNI si
le fuera requerido.

Para dirigirse a la Compania puede
hacerlo por uno de los siguientes medios:
Teléfono 900 300 386

Correo electronico
autorizaciones@allianz.es

900 300 386

900 300 386

Teléfono de urgencias médicas
Teléfono para urgencias internacionales

+34 914 522 915







URGENCIAS
SERVICIO DE AMBULANCIAS 900 300 386

SEGOVIA

URGENCIAS HOSPITALARIAS GENERALES

Médico 24 horas:
900 810 074 / 900 300 386

Recoletas Segovia

C/ Doctor Velasco, 21-23 (Hospital Recoletas
Misericordia)
Tel.: 921 460 115

<7

>URGENCIAS - SEGOVIA <

Fecha de generacion: 13/02/2025






SEGOVIA CAPITAL

CENTROS HOSPITALARIOS
HOSPITALIZACION GENERAL

Recoletas Segovia

C/ Doctor Velasco, 21-23 (Hospital Recoletas
Misericordia)

Tel.: 921460 115

ATENCION PRIMARIA

MEDICINA GENERAL

Linea Médica: 900 300 386

Centro Clinico Sermo
Lasagna, Giorgio

Paseo Ezequiel Gonzalez, 30
Tel.: 921 093 973

Centro Médico los Tilos
Montilla Valero, Johanne

Paseo Tilos, S/N
Tel.: 921 466 633

Centro Médico Recoletas
Sanz Velasco, Paloma

C/ Ezequiel Gonzdlez, 30
Tel.: 921413 328

Clinica Médica Goya
Goya Llorente, Santiago
Herrero Juarez, Rubén Antonio
Marafa Gonzalez, Juan José
Ctra. Madronag, 1

Tel.: 921 442 220

<9

> PEDIATRIA | SEGOVIA CAPITAL <

Ctro Reconocimiento Médico Nueva
Segovia

Villca Ayaviri, Moisés

Plaza Espronceda, 16

Tel.: 921 118 686

De Jesus Ferreiras, German Alfredo
Toloui Azimi, Guiti

C/ Jose Zorrilla, 122-124
Tel.: 921 093 355

Recoletas Segovia
Sanz Velasco, Paloma
C/ Doctor Velasco, 21-23 (Hospital Recoletas

Misericordia)
Tel.. 921460 115

VJ Médica

Alvarez Gonzalez, Monica

C/ Pinar de Valsain, 3 Local
Tel.: 658 934 974 - 921 434 590

PEDIATRIA

Linea Médica Pediatrica: 900 300 386

Abella Gimeno, Alfredo

Plaza Espronceda, 14-15 Centro Médico Gali
Tel.: 605 787 899

Aldana Gémez, Javier

C/ Doctor Velasco, 21- 23 Hospital Recoletas
Misericordia
Tel.: 921460 115

Fecha de generacion: 13/02/2025



> SEGOVIA CAPITAL | ANGIOLOGIA Y CIRUGIA VASCULAR <

Calleja Lopez, Santiago

C/ Doctor Velasco, 21-23 (Hospital Ntra Sra
de la Misericordia)
Tel.: 921 460 115

Centro Médico los Tilos
Villamafian de la Cal, M? Inmaculada

Paseo Tilos, S/N
Tel.: 921 466 633

Recoletas Segovia
Aldana Villamanan, Ignacio
Calleja Lopez, Santiago

C/ Doctor Velasco, 21-23 (Hospital Recoletas
Misericordia)
Tel.: 921 460 115

VJ Médica

Martin Ramos, Silvia

C/ Pinar de Valsain, 3 Local
Tel.: 658 934 974 - 921 434 590

ENFERMERIA

Centro Médico los Tilos
Sdnchez Jimenez, Rocio

Paseo Tilos, S/N
Tel.: 921 466 633

Recoletas Segovia

C/ Doctor Velasco, 21-23 (Hospital Recoletas
Misericordia)
Tel.: 921 460 115

Fecha de generacion: 13/02/2025

VJ Médica
Moreno Rodriguez, Ana Paula

C/ Pinar de Valsain, 3 Local
Tel.: 658 934 974 - 921 434 590

ATENCION ESPECIALIZADA
ALERGOLOGIA

Centro Médico los Tilos
Polo Lépez, Maria

Paseo Tilos, S/N
Tel.: 921 466 633

Cuesta Herranz, Carlos

C/ Doctor Velasco, 25 Hospital Recoletas
Misericordia
Tel.: 921 460 115

ANGIOLOGIA Y CIRUGIA VASCULAR

Clinica Médica Goya
Lodeiro Sdanz, José Carlos

Ctra. Madronag, 1
Tel.: 921442 220

Recoletas Segovia
Reparaz Asensio, Luis
C/ Doctor Velasco, 21-23 (Hospital Recoletas

Misericordia)
Tel.: 921460 115

Reparaz Asensio, Luis

C/ Doctor Velasco, 25 Hospital Recoletas
Misericordia
Tel.:921 460 115

>10



> CIRUGIA ORAL Y MAXILOFACIAL | SEGOVIA CAPITAL <

APARATO DIGESTIVO

Centro Médico los Tilos
Sdnzhez Antolin, M? Gloria

Paseo Tilos, S/N
Tel.: 921 466 633

Recoletas Segovia

Hernan Ocana, Pablo

Lépez Vicente, Jorge

Romero Sdnchez - Miguel, Ivan Jacob

C/ Doctor Velasco, 21-23 (Hospital Recoletas
Misericordia)

Tel.: 921460 115

CARDIOLOGIA

Centro Médico los Tilos

Amado Escanuela, Maximiliano Germdn
Labeaga Martinez, Carlos

Lezcano Pertejo, Cristina

Paseo Tilos, S/N

Tel.: 921 466 633

Centro Médico Recoletas
Quifiones Pérez, Miguel Angel
Vaqueriza Cubillo, David

C/ Ezequiel Gonzdlez, 30
Tel.: 921413 328

Recoletas Segovia

Quifiones Pérez, Miguel Angel

Soria Romero, Francisco Javier

C/ Doctor Velasco, 21-23 (Hospital Recoletas
Misericordia)

Tel.: 921460 115

<11

VJ Médica

Soria Romero, Francisco Javier

C/ Pinar de Valsain, 3 Local
Tel.: 658 934 974 - 921 434 590

CIRUGIA GENERAL Y DEL APARATO
DIGESTIVO

Clinica Tirso de Molina
Garcia Ortega, Emilio

Plaza Tirso de Molina Local 9
Tel.: 921 442 924

Recoletas Segovia
Muiioz Madero, Vicente

C/ Doctor Velasco, 21-23 (Hospital Recoletas
Misericordia)
Tel.. 921460 115

VJ Médica
Del Barrio Anaya, Sandra

C/ Pinar de Valsain, 3 Local
Tel.: 658 934 974 - 921 434 590

CIRUGIA ORAL Y MAXILOFACIAL

Recoletas Segovia

Gomez Ferndndez, Rafael

Monteserin Martinez, Eduardo Carlos

C/ Doctor Velasco, 21-23 (Hospital Recoletas
Misericordia)

Tel.: 921460 115

Fecha de generacion: 13/02/2025



> SEGOVIA CAPITAL | GINECOLOGIA Y OBSTETRICIA <

DERMATOLOGIA Y VENEREOLOGIA

GINECOLOGIA

Centro Médico los Tilos
Alonso Garcia, Ignacio

Paseo Tilos, S/N
Tel.: 921 466 633

Clinica Médica Goya
Lazaro Cantalejo, Teresa Efigenia

Ctra. Madrona, 1
Tel.: 921 442 220

Recoletas Segovia

De Pablo Martin, M2 Pilar

Martin Martin, Gerardo Humberto

Rojas Farias, Freddy Eduardo

C/ Doctor Velasco, 21-23 (Hospital Recoletas
Misericordia)

Tel.: 921 460 115

VJ Médica

Casado Verrier, Beatriz

C/ Pinar de Valsain, 3 Local
Tel.: 658 934 974 - 921 434 590

ENDOCRINO Y NUTRICION

Linea Médica de la Mujer: 900 300 386

Recoletas Segovia

Ferndndez Fuentes, Diana

Silva Déustua, Vicente Carlos

C/ Doctor Velasco, 21-23 (Hospital Recoletas
Misericordia)

Tel.:921 460 115

GINECOLOGIA Y OBSTETRICIA

Linea Médica del Embarazo: 900 300 386

Linea Médica Nutricional: 900 300 386

Centro Médico los Tilos
Abreu Padin, Cristina
Gomez Rodriguez, Sara
Paseo Tilos, S/N

Tel.: 921 466 633

Fecha de generacion: 13/02/2025

Centro Médico los Tilos
Mordn Cuesta, Nieves

Muioz Ledesma, Ana Maria
Ramos Herndndez, M? Teresa
Paseo Tilos, S/N

Tel.: 921 466 633

Recoletas Segovia

Bermejo Aycart, Juan Ignacio

Ferndndez Fuentes, Diana

Silva Déustua, Vicente Carlos

C/ Doctor Velasco, 21-23 (Hospital Recoletas
Misericordia)

Tel.: 921460115

VJ Médica
Alvarez Prieto, Elena
Del Barrio Bernabé, Vanesa

C/ Pinar de Valsain, 3 Local
Tel.: 658 934 974 - 921 434 590

>12



HEMATOLOGIA Y HEMOTERAPIA

> OFTALMOLOGIA | SEGOVIA CAPITAL <

Centro Médico Recoletas

Recoletas Segovia
Blum Dominguez, Alejandra
C/ Doctor Velasco, 21-23 (Hospital Recoletas

Misericordia)
Tel.: 921 460 115

MEDICINA INTERNA

Gallardo Romero, Jose Manuel
Liendo Martinez, Katiuska Herminia

C/ Ezequiel Gonzdlez, 30
Tel: 921413328

Recoletas Segovia
Goémez Punter, Rosa Mar
Villamagua Arias, Norman Andres

Centro Médico Recoletas
Moreno Palomares, José Javier

C/ Ezequiel Gonzdlez, 30
Tel: 921413328

Recoletas Segovia
De Pedro Esteban, Fuencisla
Moreno Palomares, José Javier

C/ Doctor Velasco, 21-23 (Hospital Recoletas
Misericordia)
Tel.: 921460 115

NEFROLOGIA

C/ Doctor Velasco, 21-23 (Hospital Recoletas
Misericordia)
Tel.: 921460115

NEUROLOGIA

Berbel Garcia, Angel

Ctra. Madronag, 1
Tel.: 921 442 220

OFTALMOLOGIA

Centro Médico los Tilos
Garcia Rubio, Fernando

Centro Médico Recoletas
Sdanchez Herndndez, Rosa Benita

C/ Ezequiel Gonzdlez, 30
Tel: 921413328

NEUMOLOGIA

Paseo Tilos, S/N
Tel.: 921 466 633

Clinica Médica Goya

Anton Benito, Alejandro
Morales Bertrand, Josefina
Pérez Velasco, Alicia

Ruiz Guerrero, Miguel Francisco

Centro Médico los Tilos
Castro Riera, Christian Reynaldo

Paseo Tilos, S/N
Tel.: 921 466 633

<13

Ctra. Madronag, 1
Tel.: 921442 220

Fecha de generacion: 13/02/2025



> SEGOVIA CAPITAL | REUMATOLOGIA <

Hernanz Vila, José

C/ Curtidores, 3 2°E
Tel.: 921 444 529

Recoletas Segovia

Calle Ferndndez, Miguel Angel
Corrales Benitez, Alvaro

Horcas de Frutos, José Javier
Narvaez Palazén, Carlos
Sabbagh Brimo, Moutaz
Sdanchez Santos, Idaira M? Jesus

C/ Doctor Velasco, 21-23 (Hospital Recoletas
Misericordia)
Tel.: 921460 115

ONCOLOGIA MEDICA

PSIQUIATRIA

Botella Serrano, Ignacio

C/ Doctor Velasco, 25 Hospital Recoletas
Misericordia
Tel.: 921460 115

Centro Médico los Tilos
Bernardez Rubio, Jaime
Herrera Limones, Miguel Angel

Paseo Tilos, S/N
Tel.: 921 466 633

REHABILITACION

Recoletas Segovia

Fiorini Talavera, Aldo Bruno

Gallegos Sancho, M Isabel

C/ Doctor Velasco, 21-23 (Hospital Recoletas
Misericordia)

Tel.: 921 460 115

OTORRINOLARINGOLOGIA

Diaz Sastre, M? Angeles

C/ Ramény Cajal, 1 Local 5
Tel.: 921461 168

Recoletas Segovia
Amaro Merino, Pedro Manuel
Diaz Sastre, M2 Angeles

C/ Doctor Velasco, 21-23 (Hospital Recoletas
Misericordia)
Tel.: 921 460 115

Fecha de generacion: 13/02/2025

Davida Fisioterapia

C/ Doctor Tapia, 2
Tel.: 921 432 820

Recoletas Segovia
Ruiz Soldevilla, José Manuel
C/ Doctor Velasco, 21-23 (Hospital Recoletas

Misericordia)
Tel.: 921460 115

REUMATOLOGIA

Centro Médico los Tilos
Urrego Laurin, Claudia

Paseo Tilos, S/N
Tel.: 921 466 633

>14



> ANALISIS CLINICOS | SEGOVIA CAPITAL <

Recoletas Segovia
Zurita Prada, Pablo

C/ Doctor Velasco, 21-23 (Hospital Recoletas
Misericordia)
Tel.: 921 460 115

Rivas Santirso, Felipe

Avda. Ferndndez Ladreda, 30
Tel.: 921 461 566

TRAUMATOLOGIA Y ORTOPEDIA

Centro Médico los Tilos
Cimas Herndndez, David
Guerra Alvarez, Omar Alfonso

Paseo Tilos, S/N
Tel.: 921 466 633

Instituto Traumatolégico Eresma
Cermeno Pedrosa, Roberto

C/ Doctor Velasco, 21-23 (Hospital Recoletas
Misericordia)
Tel.: 921 460 115

Recoletas Segovia

De la Rubia Marcos, Alvaro
Figueiredo Gonzalez, Héctor José
Guerra Alvarez, Omar Alfonso
Melo Pabén, Jorge Nilo

Mota Blanco, Sergio Mario
Otero Tabares, Ernesto Carlos
Pefialba Sudrez, Oscar Ubaldo
Rubio Alvaro, Maria Carmen
Sdez - Arenillas Martin, Alvaro

C/ Doctor Velasco, 21-23 (Hospital Recoletas
Misericordia)
Tel.: 921 460 115

<15

Traumasegovia

Ibanez Tomé, Juan Maria

Rodrigo Verguizas, José Alberto

C/ Doctor Velasco, 21-23 (Hospital Ntra Sra
de la Misericordia)

Tel.: 921460114

UROLOGIA

Centro Médico los Tilos
Gomez Munoz, JesUs

Paseo Tilos, S/N
Tel.: 921 466 633

Recoletas Segovia

Bermudez Villaverde, Raul

Fontana Portella, Pamela

Fraile Poblador, Agustin

Reinoso Elbers, Javier

C/ Doctor Velasco, 21-23 (Hospital Recoletas
Misericordia)

Tel.: 921 460 115

MEDIOS COMPLEMENTARIOS DE
DIAGNOSTICO

ANALISIS CLINICOS

Centro Medico los Tilos

Paseo Tilos s/n
Tel.: 921 466 633

Clinica DR. Benito de Benito

Paseo Ezequiel Gonzalez, 30 Bajo
Tel.: 921 535 648

Fecha de generacion: 13/02/2025



> SEGOVIA CAPITAL | ECOCARDIOGRAFIA <

Recoletas Segovia

C/ Doctor Velasco, 21-23 (Hospital Recoletas
Misericordia)
Tel.: 921 460 115

ANATOMIA PATOLOGICA

Centro Médico los Tilos
Blanco Gémez, Isabel

Paseo Tilos, S/N
Tel.: 921 466 633

Centro Médico los Tilos

Paseo Tilos, S/N
Tel.: 921 466 633

Logopat

Lépez Sanchez, Jorge César

C/ Mauricio Moro Pareto, 2 Edif Eurocomsur
Local 3

Tel.: 900 906 820

Recoletas Segovia

C/ Doctor Velasco, 21-23 (Hospital Recoletas
Misericordia)
Tel.: 921 460 115

DENSITOMETRIA OSEA

Diagnéstico Imagen Recoletas
Brahim Salek, Mohamed

Gonzdlez Llorente, Javier

Olaso Elejoste, Inés

Rivas Santirso, Felipe

C/ Doctor Velasco, 21-23
Tel.: 921460115

Fecha de generacion: 13/02/2025

DIAGNOSTICO ESPECIAL PRENATAL

Centro Médico los Tilos

Paseo Tilos, S/N
Tel.: 921 466 633

Diagnéstico Imagen Recoletas
Brahim Salek, Mohamed

Gonzdlez Llorente, Javier

Olaso Elejoste, Inés

C/ Doctor Velasco, 21-23
Tel.: 921 460 115

Recoletas Segovia
Silva Déustua, Vicente Carlos
C/ Doctor Velasco, 21-23 (Hospital Recoletas

Misericordia)
Tel.: 921460 115

VJ Médica

Del Barrio Bernabé, Vanesa

C/ Pinar de Valsain, 3 Local
Tel.: 658 934 974 - 921 434 590

ECOCARDIOGRAFIA

Centro Médico los Tilos

Amado Escanuela, Maximiliano Germdn
Labeaga Martinez, Carlos

Lezcano Pertejo, Cristina

Paseo Tilos, S/N

Tel.: 921 466 633

>16



Centro Médico Recoletas
Vaqueriza Cubillo, David

C/ Ezequiel Gonzdlez, 30
Tel.: 921413 328

Recoletas Segovia

Quifiones Pérez, Miguel Angel

Soria Romero, Francisco Javier

C/ Doctor Velasco, 21-23 (Hospital Recoletas
Misericordia)

Tel.: 921460 115

VJ Médica

Soria Romero, Francisco Javier

C/ Pinar de Valsain, 3 Local
Tel.: 658 934 974 - 921 434 590

ECOGRAFIA UROLOGICA

Centro Médico los Tilos
Gomez Munoz, Jesls

Paseo Tilos, S/N
Tel.: 921 466 633

Recoletas Segovia

Bermudez Villaverde, Raul

Moya Villalvilla, Israel

C/ Doctor Velasco, 21-23 (Hospital Recoletas
Misericordia)

Tel.: 921 460 115

ERGOMETRIA

Centro Médico los Tilos
Amado Escanuela, Maximiliano Germadn
Labeaga Martinez, Carlos

<17

> HOLTER | SEGOVIA CAPITAL <

Lezcano Pertejo, Cristina

Paseo Tilos, S/N
Tel.: 921 466 633

Centro Médico Recoletas
Vaqueriza Cubillo, David

C/ Ezequiel Gonzdlez, 30
Tel.. 921413 328

Recoletas Segovia

Quifiones Pérez, Miguel Angel

Soria Romero, Francisco Javier

C/ Doctor Velasco, 21-23 (Hospital Recoletas
Misericordia)

Tel.: 921460 115

VJ Médica

Soria Romero, Francisco Javier

C/ Pinar de Valsain, 3 Local
Tel.: 658 934 974 - 921 434 590

HOLTER

Centro Médico los Tilos

Amado Escanuela, Maximiliano Germadn
Labeaga Martinez, Carlos

Lezcano Pertejo, Cristina

Paseo Tilos, S/N
Tel.: 921 466 633

Centro Médico Recoletas
Vaqueriza Cubillo, David

C/ Ezequiel Gonzdlez, 30
Tel.. 921413 328

Recoletas Segovia
Quifiones Pérez, Miguel Angel

Fecha de generacion: 13/02/2025



> SEGOVIA CAPITAL | TOMOGRAFIA AXIAL COMPUTERIZADA. T.A.C. <

Soria Romero, Francisco Javier

C/ Doctor Velasco, 21-23 (Hospital Recoletas

Misericordia)
Tel.: 921 460 115

VJ Médica

Soria Romero, Francisco Javier

C/ Pinar de Valsain, 3 Local
Tel.: 658 934 974 - 921 434 590

MAMOGRAFIA

Centro Médico los Tilos

Paseo Tilos, S/N
Tel.: 921 466 633

Diagnéstico Imagen Recoletas

Brahim Salek, Mohamed
Gonzdlez Llorente, Javier
Olaso Elejoste, Inés

C/ Doctor Velasco, 21-23
Tel.: 921 460 115

NEUROFISIOLOGIA CLINICA

Centro Médico los Tilos
Palacin Caballero, Lambertina

Paseo Tilos, S/N
Tel.: 921 466 633

RADIOLOGIA CONVENCIONAL

Centro Médico los Tilos

Paseo Tilos, S/N
Tel.: 921 466 633

Fecha de generacion: 13/02/2025

Diagnéstico Imagen Recoletas
Brahim Salek, Mohamed

Gonzdlez Llorente, Javier

Olaso Elejoste, Inés

C/ Doctor Velasco, 21-23
Tel.: 921 460 115

RESONANCIA MAGNETICA NUCLEAR.
R.M.N.

Centro Médico los Tilos

Paseo Tilos, S/N
Tel.: 921 466 633

Diagnéstico Imagen Recoletas
Brahim Salek, Mohamed

Gonzalez Llorente, Javier

Olaso Elejoste, Inés

C/ Doctor Velasco, 21-23
Tel.: 921460 115

TOMOGRAFIA AXIAL COMPUTERIZADA.
T.A.C.

Centro Médico los Tilos

Paseo Tilos, S/N
Tel.: 921 466 633

Diagnéstico Imagen Recoletas
Brahim Salek, Mohamed

Gonzdlez Llorente, Javier

Olaso Elejoste, Inés

C/ Doctor Velasco, 21-23

Tel.:921 460 115

>18



> PREPARACION Y RECUPERACION POSTPARTO | SEGOVIA CAPITAL <

TRATAMIENTOS ESPECIALES
ENDOSCOPIA DIGESTIVA

NUTRICION HUMANA Y DIETETICA

Recoletas Segovia

Hernan Ocana, Pablo

Lépez Vicente, Jorge

Romero Sdanchez - Miguel, Ivan Jacob

C/ Doctor Velasco, 21-23 (Hospital Recoletas
Misericordia)

Tel.: 921460 115

FISIOTERAPIA

Linea Médica Nutricional: 900 300 386

Zumagquero Jarana, Pablo

C/ Doctor Hernando, 2
Tel.: 691316 967

PODOLOGIA

Centro Médico los Tilos
Pozo Sanoja, Tamara
Santiuste Hernando, Alba

Paseo Tilos, S/N
Tel.: 921 466 633

Davida Fisioterapia

C/ Doctor Tapia, 2
Tel.: 921 432 820

Fisiomove Center Salud y Deporte

C/ Rancho, 12
Tel.: 921442 193

Recoletas Segovia

Ibarrondo Cuesta, Francisco Javier

Sancho Arranz, Inés

C/ Doctor Velasco, 21-23 (Hospital Recoletas
Misericordia)

Tel.:921 460115

<19

Centro Médico los Tilos
Laso Sanchez, Juan Manuel

Paseo Tilos, S/N
Tel.: 921 466 633

Clinica del Pie Juan Moreno
Moreno Camara, Juan

C/ Almendros, 1
Tel.. 921461777

Clinica Tirso de Molina
Sanz Prieto, Almudena

Plaza Tirso de Molina Local 9
Tel.: 921 442 924

Fresnillo Martin, Fernando

Ctra. Madrona, 13 Bajos
Tel.: 921 445 294

PREPARACION Y RECUPERACION
POSTPARTO

Linea Médica del Embarazo: 900 300 386

Recoletas Segovia
Castrillo Granado, Sofia

Fecha de generacion: 13/02/2025



> SEGOVIA CAPITAL | TRATAMIENTO DEL DOLOR <

Sanz Prieto, Cristina

C/ Doctor Velasco, 21-23 (Hospital Recoletas
Misericordia)
Tel.: 921 460 115

Tejedor Muioz, Rebeca

C/ Juan Bravo, 2
Tel.: 699218 400

VJ Médica

Tejedor Muioz, Rebeca

C/ Pinar de Valsain, 3 Local
Tel.: 658 934 974 - 921 434 590

PSICOLOGIA

Davida Fisioterapia
Ferndndez Barragan, M° Elena
Ferndndez Garcia, César

C/ Doctor Tapia, 2

Tel.: 921432 820

Recoletas Segovia
Criado Herrero, Rosa
Garcia Gémez, Natalia

C/ Doctor Velasco, 21-23 (Hospital Recoletas
Misericordia)
Tel.: 921460115

TRATAMIENTO DEL DOLOR

Alvarado Muioz de la Espada, Manuel

C/ San Agustin, 19 1° B
Tel.: 921 463 023

Centro Clinico Sermo
Gil Gala, Laura

Paseo Ezequiel Gonzalez, 30
Tel.: 921 093 973

Centro Médico los Tilos

Cogollos Viiie, Maria

Gilarranz Ballesteros, Margarita Slenka
Martin del Pliego, José

Paseo Tilos, S/N

Tel.: 921 466 633

Centro Médico Recoletas
Cabrero Encinas, Natalia

C/ Ezequiel Gonzdlez, 30
Tel.: 921413 328

Fecha de generacion: 13/02/2025

Recoletas Segovia

Fuentetaja Sanz, Fernando

Garcia Miguel, Francisco Javier

Romdn Puche, Pedro José

C/ Doctor Velasco, 21-23 (Hospital Recoletas
Misericordia)

Tel.: 921 460 115

> 20



SEGOVIA PROVINCIA

CANTALEJO

TRATAMIENTOS ESPECIALES

PODOLOGIA

Delgado Rodriguez, Gloria

C/ Verdinal, 11 Consulta Podologia Gloria

Delgado
Tel.: 921 520 401

CARBONERO EL MAYOR

ATENCION PRIMARIA
MEDICINA GENERAL

Linea Médica: 900 300 386

Clinica Noa
Noa Carrion, Irene

C/ Cantomilano, 1-A
Tel.: 921 561 995

CUELLAR

ATENCION PRIMARIA
MEDICINA GENERAL

Linea Médica: 900 300 386

Centro Médico Cuéllar
Pastor Iglesias, Lois Maria

Avda. Camilo José Cela, 42
Tel.:921 141331

<21

> FISIOTERAPIA | CUELLAR <

ENFERMERIA

Centro Médico Cuéllar
De la Torre Gallego, Arancha

Avda. Camilo José Cela, 42
Tel: 921141331

MEDIOS COMPLEMENTARIOS DE
DIAGNOSTICO

ANALISIS CLINICOS

Centro Médico Cuellar

Avda. Camilo José Cela, 42
Tel.: 921 141 331

RADIOLOGIA CONVENCIONAL

Centro Médico Cuéllar
Sonlleva de la Calle, Alberto

Avda. Camilo José Cela, 42
Tel:921 141331

TRATAMIENTOS ESPECIALES
FISIOTERAPIA

Alson May Centro Médico Cuellar

Avda. Camilo José Cela, 42
Tel.: 921141331

KINEOS Centro de Fisioterapia

Integral

Caceres Cubero, Rebeca
Guijarro Tabuenca, Gonzalo
Roussel Moracho, Isabelle
Avda. Camilo José Cela, 36
Tel.: 921144 978

Fecha de generacion: 13/02/2025



> SAN CRISTOBAL DE SEGOVIA | PODOLOGIA <

EL ESPINAR

TRATAMIENTOS ESPECIALES
PODOLOGIA

PSICOLOGIA

Moreno Camara, Juan

C/ Daniel Ortega, 10 (Clinica del Pie)
Tel.: 921183 371

FUENTERREBOLLO

ATENCION PRIMARIA
MEDICINA GENERAL

Rubio Sdnchez, Carmen

Plaza Espaiia, 2 Centro Policlinico Saborea tu
Salud
Tel.: 679 215 441

NAVA DE LA ASUNCION

TRATAMIENTOS ESPECIALES
PODOLOGIA

Linea Médica: 900 300 386

Noa Carrién, Irene

Plaza Espaiia, 2 Centro Policlinico Saborea tu
Salud
Tel.: 679 215 441

TRATAMIENTOS ESPECIALES
FISIOTERAPIA

Clinica del Pie Diana Marugan
Marugan Garcia, Diana

C/ Segovia, 1 Bajo lzda.
Tel.: 695 672 822

SAN CRISTOBAL DE SEGOVIA

TRATAMIENTOS ESPECIALES
PODOLOGIA

Saborea tu salud

Plaza Espaiiq, 2
Tel.: 679 215 441

PODOLOGIA

Cristobal Pérez, Guillermo

Plaza Espafia, 2 Centro Policlinico Saborea tu
Salud
Tel.: 679 215 441

Fecha de generacion: 13/02/2025

Garrido Cebrecos, Jimena

Ctra. Tres Casas, 39 Planta 1
Tel.: 605 895 808

>22



INDICE ALFABETICO DE CENTROS Y MEDICOS

Abella Gimeno, Alfredo: 9

Abreu Padin, Cristina: 12

Aldana Gémez, Javier: 9

Aldana Villamanan, Ignacio: 10
Alonso Garcia, Ignacio: 12
Alson May Centro Médico Cuellar: 21
Alvarado Mufioz de la Espada,
Manuel: 20

Alvarez Gonzalez, Monica: 9
Alvarez Prieto, Elena: 12

Amado Escanuela, Maximiliano
German: 11, 16, 17

Amaro Merino, Pedro Manuel: 14
Antén Benito, Alejandro: 13
Berbel Garcia, Angel: 13
Bermejo Aycart, Juan Ignacio: 12
Bermudez Villaverde, Raul: 15, 17
Bernardez Rubio, Jaime: 14
Blanco Gomez, Isabel: 16

Blum Dominguez, Alejandra: 13
Botella Serrano, Ignacio: 14
Brahim Salek, Mohamed: 16, 18
Cabrero Encinas, Natalia: 20
Caceres Cubero, Rebeca: 21
Calle Fernandez, Miguel Angel: 14
Calleja Lopez, Santiago: 10
Casado Verrier, Beatriz: 12
Castrillo Granado, Sofia: 19
Castro Riera, Christian Reynaldo: 13
Centro Médico Cuellar: 21
Centro Medico los Tilos: 15
Centro Médico los Tilos: 16, 18
Cermefio Pedrosa, Roberto: 15
Cimas Hernandez, David: 15
Clinica DR. Benito de Benito: 15
Cogollos Vifie, Maria: 20
Corrales Benitez, Alvaro: 14
Criado Herrero, Rosa: 20
Cristobal Pérez, Guillermo: 22
Cuesta Herranz, Carlos: 10
Davida Fisioterapia: 14, 19

De Jesus Ferreiras, German Alfredo: 9

De Pablo Martin, M2 Pilar: 12
De Pedro Esteban, Fgencisla: 13
De la Rubia Marcos, Alvaro: 15

<23

De la Torre Gallego, Arancha: 21

Del Barrio Anaya, Sandra: 11

Del Barrio Bernabé, Vanesa: 12, 16
Delgado Rodriguez, Gloria: 21

Diaz Sastre, M Angeles: 14
Fernandez Barragan, M° Elena: 20
Fernandez Fuentes, Diana: 12
Fernandez Garcia, César: 20
Figueiredo Gonzalez, Héctor José: 15
Fiorini Talavera, Aldo Bruno: 14
Fisiomove Center Salud y Deporte: 19
Fontana Portella, Pamela: 15

Fraile Poblador, Agustin: 15
Fresnillo Martin, Fernando: 19
Fuentetaja Sanz, Fernando: 20
Gallardo Romero, Jose Manuel: 13
Gallegos Sancho, M Isabel: 14
Garcia Gémez, Natalia: 20

Garcia Miguel, Francisco Javier: 20
Garcia Ortega, Emilio: 11

Garcia Rubio, Fernando: 13

Garrido Cebrecos, Jimena: 22

Gil Gala, Laura: 20

Gilarranz Ballesteros, Margarita
Slenka: 20

Goémez Fernandez, Rafael: 11
Gomez Mufoz, Jesus: 15, 17
Gomez Punter, Rosa Mar: 13
Gomez Rodriguez, Sara: 12
Gonzélez Llorente, Javier: 16, 18
Goya Llorente, Santiago: 9

Guerra Alvarez, Omar Alfonso: 15
Guijarro Tabuenca, Gonzalo: 21
Hernan Ocafia, Pablo: 11, 19
Hernanz Vila, José: 14

Herrera Limones, Miguel Angel: 14
Herrero Juarez, Rubén Antonio: 9
Horcas de Frutos, José Javier: 14
Ibafiez Tomé, Juan Maria: 15
Ibarrondo Cuesta, Francisco Javier: 19
Labeaga Martinez, Carlos: 11, 16, 17
Lasagna, Giorgio: 9

Laso Sanchez, Juan Manuel: 19
Lazaro Cantalejo, Teresa Efigenia: 12
Lezcano Pertejo, Cristina: 11, 16, 17

Fecha de generacion: 13/02/2025



INDICE ALFABETICO DE CENTROS Y MEDICOS

Liendo Martinez, Katiuska Herminia:
13

Lodeiro Sanz, José Carlos: 10
Lépez Sanchez, Jorge César: 16
Lopez Vicente, Jorge: 11, 19
Marana Gonzalez, Juan José: 9
Martin Martin, Gerardo Humberto: 12
Martin Ramos, Silvia: 10

Martin del Pliego, José: 20
Marugan Garcia, Diana: 22

Melo Pabon, Jorge Nilo: 15
Monteserin Martinez, Eduardo Carlos:
11

Montilla Valero, Johanne: 9

Morales Bertrand, Josefina: 13
Moran Cuesta, Nieves: 12

Moreno Camara, Juan: 19, 22
Moreno Palomares, José Javier: 13
Moreno Rodriguez, Ana Paula: 10
Mota Blanco, Sergio Mario: 15
Moya Villalvilla, Israel: 17

Mufoz Ledesma, Ana Maria: 12
Mufoz Madero, Vicente: 11
Narvaez Palazén, Carlos: 14

Noa Carrion, Irene: 21, 22

Olaso Elejoste, Inés: 16, 18

Otero Tabares, Ernesto Carlos: 15
Palacin Caballero, Lambertina: 18
Pastor Iglesias, Lois Maria: 21
Pefialba Suarez, Oscar Ubaldo: 15
Pérez Velasco, Alicia: 13

Polo Lépez, Maria: 10

Pozo Sanoja, Tamara: 19

Quifiones Pérez, Miguel Angel: 11, 17
Ramos Hernandez, M@ Teresa: 12
Recoletas Segovia: 7, 9, 10, 16
Reinoso Elbers, Javier: 15

Reparaz Asensio, Luis: 10

Rivas Santirso, Felipe: 15, 16
Rodrigo Verguizas, José Alberto: 15
Rojas Farias, Freddy Eduardo: 12
Roman Puche, Pedro José: 20

Romero Sanchez - Miguel, Ivan Jacob:

11,19
Roussel Moracho, Isabelle: 21

Fecha de generacion: 13/02/2025

Rubio Alvaro, Maria Carmen: 15
Rubio Sanchez, Carmen: 22

Ruiz Guerrero, Miguel Francisco: 13
Ruiz Soldevilla, José Manuel: 14
Sabbagh Brimo, Moutaz: 14

Saborea tu salud: 22

Saez - Arenillas Martin, Alvaro: 15
Sanchez Hernandez, Rosa Benita: 13
Sanchez Jimenez, Rocio: 10
Sanchez Santos, |daira M? Jesus: 14
Sancho Arranz, Inés: 19

Santiuste Hernando, Alba: 19

Sanz Prieto, Almudena: 19

Sanz Prieto, Cristina: 20

Sanz Velasco, Paloma: 9

Sanzhez Antolin, M2 Gloria: 11

Silva Déustua, Vicente Carlos: 12, 16
Sonlleva de la Calle, Alberto: 21
Soria Romero, Francisco Javier: 11,
17,18

Tejedor Mufioz, Rebeca: 20

Toloui Azimi, Guiti: 9

Urrego Laurin, Claudia: 14
Vaqueriza Cubillo, David: 11, 17
Villamagua Arias, Norman Andres: 13
Villamafan de la Cal, M® Inmaculada:
10

Villca Ayaviri, Moisés: 9

Zumagquero Jarana, Pablo: 19

Zurita Prada, Pablo: 15

> 24



